
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT Dm KONTROLLIT TE PASURIVE 
w h i t  Cdlaku. T& 9890 9999, F& 04 218-516, W.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEWODIK / VJETOR 

Nr. lndeks 
n i  ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tij, bashkEshortitles dhe ti5 f&jeve 
d o r e ,  n6 bazE te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare te tE zgjedhuxve dhe tE disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e ppasqyruara nE Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Fun ksioni 

Instihcioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezirnit te  
deklarates 

AS# n o .  a# 

Ne b& tE pikes 5 tE nenit 14, te wit nr.9367, date 07.043005"PZr parandalimin e 
konfliktit tE internave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lade tE DeHarirnit dhe KontroUit tE Pasurfve dhe personat e 
autorizuar pga Autoriteti PZrgjeaEs - Inspektori i PErgjiihshgm i ILDKP-sE, qe tii verifikojne 
n l  gjitka subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyflhet hanciare, qi! ekzis tojnii nG ern3 dhe pEr llogaring time, t6 bashkgshortit /es dhe tB 
Emij6ve, 

I 
Dekia~oj se fe dhznat e pasqyruara prej rnde wi; ketr dukument 
janE t2 v2;rteta dhs nuk kam deRIaruar as@ qZ nuk Zshte e vWdE. 

N%nsh krimi 

k 



REFUBL~KA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKILARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
L 

NDRYSHlMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TR PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME I 

rrrolnetltln e h y r j e s  a# v e ~ r h h ,  dwin ni I&% a p  m$ vl l l~ t6  q4 pmqymbt n4 &kumen$a&win q$ 

I dispnanl, nP mun-pi! ti! dalilrmatm vle#n q% 1Cesbj sktuar ape pflc%mw, deJn takrscle q8 z&mni @ 
bJ plsu* & pduajtrbrne d h  O luajtshme, d h t r u a r  w jo lo mgjhtrat puWk& *r pcriudh&lt 

q l  k ~ n 4  Mhje me Ju, 

Pbsa 

Nese ky format BshE i pamjafheshem, vazhdoni tE p1oEsoni n6 fotokopje ti tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
XNSPEKTORATII I LARTE I DEKLAWIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

.. , . . .A*- Ih, 
Ntse ky format BshtE i pamjaftueshem, vazhdoni te P1~t&ni nE fotokopje te ti,. 



REPUBLXKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARlMlT DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

I,LDDK,P Y DETYIUMET FlNANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pi5 studime etj .) qg 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer @r periudhen nga deklarimi i 
meparshCm deri ne 3 1 Dhjetor vitit te deklarimit, si dhe detynmet e lindura gjatt vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortides dhe fkmij eve ne moshe rnadhore. 
Te dhknat p6r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tS pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
ti ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

G j d j a  e detyridt h 
&umh dotrle u€ Idd rpa d vd&, dagn e MBrnlt dckhrimi I m8prshiim atbetur pa shlyer deri 
d8t t8 mhrlmjt t4 Myrimit (muajihritl), m. e &ri at4 31 dbj~tor t5 vitit td 31 dbjehr t# v$# t8 
hutrat& dhe imkmIn-bd. H & k M  
PlSr krd.48 -re &mh (kqeesr + [me difra dhe me ,.a shifra d k  shkrlm) 



DEKLARATE 
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes qE mbartin detyrimin pZr deldrmrim ne bazii te nenit 22 t Z  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojns v e p a s  nga $do adtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkzshode 
Erne~., athi, mbiemer fimijii ne moshE madhore 

e subjektft 
EmEr, atiisi, mblemiir, funksion 

,, ,! \ 
i 

'I I 
A U T Q R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARA~s SE INTENSAW 

% 

Ni? bnzi! ti! pikk 5 tE nenit 14, tZ! ligjit nr.9367, dat2 07.04.2005 "P&r pamndnlimin''e,,kon~ktit 
tE interesave nZ ushtrimin e funksioneve publiken, 

\ \ 

\ A u  t o r i z o j :  
1 

\. 
C 

f, 

Inspektoratin e LaM tG Dekiarimit dhe KontroIlit t6 Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgSegjes - Iaspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qE tC verifikojng 
ae tC gjitha subjeht private e publike, brenda dhe jasht2 vendft, interesat private dhe 
detyrimet finandarc+ q8 ekzistojn? ne emrin tim dhe pgr Uogaring time, - 

' . LL- ... . . .  - \, p . :  1 !'.,% .; -*,: 

, ,  
- .  .,: 
Deklamj se te ii%p&qpsyruwaap@j pet-:@. kW;. - 
dohmend jane te" ve"rtefa dhc nuk'kbm deklaruirr~asgl'~ 
q2 nuk AshtLi e v2rptebZ. 

Emri, Mhiemri, NCnshkrimi I I  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@, PASURIVE 

DEKLANMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

P#mhkruanl Uk&isbt adryQimet (&tan dbc p.IeSm) J: ihjia, dp&rfagen, i d m h  ks dodhee, 
mornendn s kryerjm di vepdmlt, vkren nZ Iek% a p  d valutg qt! prrwqyrabct d dukumenbcionin qii 
disp9aoni, nB rnungese ti! hkuwenteve vlergr q i  keni shturrr apo pakhuar, pjedn takrrost QG mtimat ti! 
qda lloj pasurle, tl! paluajtshmw dhe t8 luajtohme, tl! d l s t r a a r  we Jo ni! red htmt pubiikg, 1 pdsdbgn 
mga delilatimi i mEparshiim d@ri mil 31 dhfctor tE vltIt t @klrrlmJt. 

P W  
N r. nc % 

NEse ky format &htE i pamjafh~eshEm, vazhdoni tZ plothni  ne fotokopje t% tij. 




